

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал государственного унитарного предприятия «Ставропольский крайводоканал» – «Кавминводоканал» производственно-техническое подразделение Кубанские очистные сооружения водоснабжения

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Общее руководство																									
1	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
3	Общее делопроизводство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Абонентская группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Группа программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

[illegible]

[illegible]

45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист экскаватора	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автопоезда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Химико-бактериологическая лаборатория																			
63	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Техник-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(66А)																				
68А	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(68А)																				
70	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Проботборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Служба главного механика																			
72	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75	СТМ участок по ремонту водоводов от ГНС до городов КМВ																			
75	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(76А)																				
78А	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(76А)																				
79А	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
(76А)																				

[illegible]

105A (101A)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
106A (101A)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
107A (101A)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
108A (101A)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
109A (101A)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
110A (101A)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Участок сооружений II-IV подъёма																		
111	Инженер участка сооружений II-IV подъёма	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
112	«Машинист н/у» Участок сооружений II-IV подъёма, ГНС	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
113	Старший машинист насосных установок, ГНС	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
114	Оператор хл./уст., ГНС	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
115	Начальник участка сооружений II-IV подъёма	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Участок сооружений II-IV подъёма																		
116	Машинист н/у Производственный персонал н/с "Подкачка"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технология КОСВ																		
117	Инженер участка водоподготовки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
119	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
120	Оператор хлораторной установки 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
121	Оператор очистных сооружений 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Слесарь-сантехник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
123	Оператор дистанционного пульта управления в ВКХ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Машинист насосных установок (промывки фильтров) 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Мастер цеха водоподготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Машинист насосных установок 4 разряда н/ст Береговая	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Коагулянтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Коагулянтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

129	Коагулянт 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер участка водоподготовки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Заведующий реакгентным хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Оператор на фильтрах 4 разряда 2 очереди	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Оператор на фильтрах 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Оператор на фильтрах 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (137A)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (137A)	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Оператор на фильтрах 4 разряда 1 очереди	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Оператор на фильтрах 4 разряда 3 очереди	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Мастер н/ст Береговая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Начальник очистных сооружений водоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Техник-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Социальная служба/ЖКУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Начальник ЖКУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Кассир ЖКУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель, ТУ гараж Кубанских ОСВ, ТУ гараж ГНС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

163	Водитель	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Тракторист	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Автокрановщик	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель	2	-	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хоз. группа																			
180	Завхоз	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (182А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (182А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А (182А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хоз. группа																			
186А	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

195А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199А (186А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Рабочая по ремонту и стирке спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ж.д. пункт приема и хранения грузов																						
201	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Мастер ж.д. пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
205	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Ведущий эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208А (207А)	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А (207А)	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А (207А)	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная диспетчерская																						
211	Ведущий специалист по региону КМВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Диспетчер Центральной диспетчерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Оператор Центральной диспетчерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Потапов Г.Г.

(должность)

(Ф.И.О.)

01.02.21.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

